
 
  

Sunday Beach Otel 

Çevre Koruma ve Atık Yönetimi Politikası 

 

SUNDAY BEACH OTEL, turizm sektörünün en önemli kaynağının çevre ve doğal güzellikler 

olduğunun farkındadır.  Bu nedenle, Sunday Beach Otel olarak; 

 Çevrenin kirlenmesini önlemek, olası çevresel etkilerimizi en aza indirmek için 

çalışıyoruz. Doğal kaynaklarımızın ve güzelliklerimizin, gelecek nesillerden bize 

emanet olduğunu unutmuyoruz.  

 Tesisimizin çevresel açıdan yasal yükümlülüklerini takip ediyor, yasalara tam uyum 

sağlanması konusunda hassasiyet gösteriyoruz. Gereken malzemenin, gereken 

zamanda ve biçimde, gerektiği kadar kullanımını ve hizmet kalitemizden ödün 

vermeden, israfın engellenmesini gözetiyoruz.  

 Tedarik ettiğimiz malzemelerin çevresel özelliklerini inceliyor, atık miktarını 

azaltan uygulama ve teknolojilere öncelik vermeye çalışıyoruz.  

 Çevresel etkilerimizi en aza indirmek için öncelikle tesisimizde oluşan atıklarımızın 

oluşumunu azaltmak önceliğimizdir.  

 Tesisimizde oluşan atıkları, tehlikelilik özelliklerine  göre kaynağında ayrı topluyor, 

mevzuatlara uygun alanlarda, miktarlarda ve sürelerde depoluyoruz. Tesisimizde 

oluşan atıklarımızı kayıt altına alıyor, çevreyi kirletmeden ve ilgili çevre mevzuatına 

uygun biçimde tesisimizden uzaklaştırarak geri dönüşüm / geri kazanım ya da 

bertarafını sağlıyoruz.  

 Su ve enerji tüketimlerimizi kayıt altına alarak sürekli izleyerek tasarruflu 

kullanmaya çalışıyoruz. Misafirlerimizin beklentilerini tam anlamı ile karşılarken , 

gereksiz kaynak kullanımın azaltılması için farkındalık ve ortak bilinç oluşturmak 

üzere girişimlerde bulunuyor, tüm paydaşlarımızı bu amaçla birlikte hareket etmeye 

davet ediyoruz. 

 Sağlık ve hijyen kurallarını ihlal etmeden, tek kullanımlık malzemeler y erine 

yeniden kullanımı mümkün olanların tercih edilmesini sağlamaya çalışıyoruz. 

Çalışanlarımıza bu konuda eğitimler veriyor, misafirlerimize çevreci hatırlatmalar 

yapıyor, tüm paydaşlarımızla kaynak israfının önüne geçmeyi amaçlıyoruz.  

 Çevre yönetimi konusundaki performansımızı sürekli ölçüyor, değerlendiriyor, 

gelişime açık bir biçimde hedeflerimizi güncelliyoruz.  

 Çevresel performans raporlarımızı açık ve şeffaf bir biçimde tüm paydaşlarımız ile 

paylaşıyoruz.  



 
 

Sunday Beach Otel  

Çocuk Hakları Politikası  

 

SUNDAY BEACH OTEL, sürdürülebilirliğin sosyal boyutlarına da en az çevre boyutu 

kadar önem vermektedir. Bu bağlamda çocuklar, öncelikli gruplar arasındadır.  

 Çocuklarımızın haklarını bilmek ve saygı duymak, misafirlerimiz, çalışanlarımız ve 

paydaşlarımız için ortak değerlerimizdendir. Çocuklarımızın her türlü fiziksel ve 

psikolojik şiddete, tacize ve sömürüye karşı korunması, gelişimleri için her türlü 

desteğin sağlanması sorumluluğumuzun gerekli her türlü sorumluluğumuzu yerine 

getirmek için çalışıyoruz.  

 SUNDAY BEACH OTEL olarak tesislerimizde çocuklara yönelik ya da onları 

etkileyebilecek hizmetlerimizde “çocukların fiziksel ve mental gelişimlerine katkı 

sağlanması, çocukların birer birey olarak tanınarak duygu ve düşüncelerini, 

isteklerini ifade etmelerine olanak verilmesi, kendilerini rahat, güvende ve özgür 

hissedecekleri koşulların oluşturulması” için gayret ediyoruz.  

 Çocuk misafirlerimizin sağlık ve güvenlikleri ile ilgili, hem çalışanlarımızdan hem 

misafirlerimizden gelecek öneri ve isteklere dair bir bildirim ve değerlendirme 

sistemimiz vardır.  

 Çocuk işçi çalıştırılmasının önlenmesi konusunda gereken hassasiyet 

gösterilmektedir. Tedarikçilerimiz ve tüm diğer paydaşlarımız için de aynı özen, 

geçerli ve önceliklidir.  

 Çocuk istismarının önlenmesi konusunda çalışanlarımıza, tedarikçilerimize ve 

paydaşlarımıza eğitimler vermek, farkındalık yaratmak ve bu konularda toplumsal 

gelişime destek verecek projelere destek vermeyi görev sayarız.  

 

  

 

 

 

 



 
Sunday Beach Otel   

Enerji Verimliliği Politikası 

 

Sürdürülebilir turizm için doğal kaynakların korunması, enerji verimliliği ve kaynak 

tasarrufunun öneminin farkındayız.  

Sunday Beach Otel  olarak; 

 Çevresel performans göstergelerimiz arasında yer alan enerji verimliliği ile ilgili 

yasal düzenlemeleri takip ediyor, sürekli iyileşme için mevcut en iyi teknikleri 

araştırıyor, uygulamaya koyuyor, sonuçları izliyor ve kayıt altına alıyoruz.  

 Enerji verimliliğimizi artırmak için, çalışanlarımızın, misafirlerimizin ve tüm diğer 

paydaşlarımızın farkındalığını artırmak üzere eğitimler düzenliyor, çevreci 

hatırlatmalar yapıyor ve işbirliklerimizi enerji tasarrufunu gözeterek 

şekillendiriyoruz.  

 İklim krizi, doğal kaynakların azalması ve benzeri tehditleri görüyor, küresel enerji 

politikalarındaki gelişmeleri takip  ediyoruz. Olası acil durumları değerlendiriyor, 

risk değerlendirmelerimizi yapıyor, hedeflerimizi gerçekleştirmek ve 

performansımızı iyileştirmek için önlem alıyoruz.  

 Enerji verimliliğini artırmak amacı ile geliştirilen yeni ürün ve teknolojileri takip 

ediyor, hedeflerimizi belirliyor ve performansımızda sürekli iyileşmeyi sağlamak 

için çalışıyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Sunday Beach Otel   

Sürdürülebilirlik Politikası  

 

SUNDAY BEACH OTEL, en büyük serveti doğal güzellikler, tarihi ve kültürel miras, 

yerel zenginlikler olan turizm sektörünün sürdürülebilirlik değerlerini 

faaliyetlerinin merkezine yerleştirmesi gerektiğine inanmaktadır.  

 

Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi ve Sürdürülebilirlik politikalarına uygun olarak 

tanımlanmış çevre performansı hedefleri kontrol edilmekte ve sürekli iyileştirme 

raporlanmaktadır. Sürdürülebilirlik çalışmaları, sorumlulukları tanımlanmış 

Sürdürülebilirlik Çalışma Grubumuz tarafından gerçekleştirilmektedir.  

 

Sunday Beach Otel  olarak; 

 Çevresel Sürdürülebilirlik Politikamız i lke ve esaslarına uygun çerçevede hareket 

ediyoruz. Tarafların katılımı, şeffaflık, sürdürülebilirlik politikamızın kurumsal 

kimliğimiz ile bütünleştirilmesini sağlamak için çalışıyoruz.  

 Sürdürülebilirlik politikamız çerçevesinde her alanda ve her kesimle açık ve şeffaf 

iletişim sağlıyoruz.  

 Çevresel etkilerimizi en aza indirmek, çalışanlarımızın ve konuklarımızın sağlığı ve 

güvenliğini sağlamak öncelikli hedeflerimiz arasındadır.  

 Yerel ve bölgesel tedarik zinciri oluşturulmasını ve yerelden istihdamı önemsi yoruz. 

 Çalışanlarımızın çalışma haklarına saygı duyuyor, sağlıklı ve güvenli bir çalışma 

ortamı sunuyor, yasal mevzuat hükümlerine tam uyum sağlıyoruz.  

 Tüm çalışanlarımıza kariyer olanakları yaratmaya çalışıyoruz. İstihdam ve 

ilerlemede ırk, dil, din, cinsiyet ayırmaksızın tüm çalışanlarımıza eşit fırsatlar 

sunuyoruz. 

 Çalışanlarımıza gereksinim duydukları her konuda düzenli eğitimler vererek gelişim 

ve ilerleme hedeflerini gerçekleştirme konusunda destek sağlıyoruz.  

 Çalışanlarımızın üst yönetime istek ve geri bildirimlerde bulunmasının sağlanması 

amacı ile “istek, şikayet ve öneri katılım sistemimizi” etkin çalıştırıyor, gelen geri 

bildirimleri değerlendirerek çalışma ortamımızın sürekli iyileştirilmesini 

sağlıyoruz.  

 

 



 
 Özel ihtiyacı olan misafir ve çalışanlarımızın gereksinimlerine uygun olacak şekilde, 

herkes için erişilebilir hizmet anlayışını benimsiyoruz.  

 Doğal güzellikler, tarihi ve kültürel miras ve yerel zenginliklerimizi misafirlerimize ve 

çalışanlarımıza tanıtıyoruz.  

 Misafirlerimizin tesisimizde deneyimledikleri her türlü durum, duygu ve 

düşüncelerini ifade edebilmeleri için etkin olarak “Müşteri Memnuniyet Bildirim 

Sistemimizi” kullanıyor, tüm geri bildirimleri değerlendiriyoruz. Müşteri 

memnuniyetini en yüksek düzeyde tutmak için tüm  süreçlerimizi geri bildirimlere 

göre gözden geçiriyor ve hizmet kalitemizi sürekli iyileştirmeyi amaçlıyoruz.  

 Yatırımımızı hayata geçirmeye başladığımız ilk günden bu yana, binalarımızın ve alt 

yapı sistemlerimizin doğaya zarar vermeyecek biçimde tasarlan ması, varsa korunan 

hassas alanlara, doğal, tarihi ve kültürel çevrenin bütünlüğüne uygun olmasını 

sağlamaya çalışıyoruz.  

 İnşaat, bakım onarım işlemlerinde, tasarımda, peyzaj düzenlemelerinde yerel 

mimariye ve kültürel değerlere uygun olacak şekilde sürdürülebilir uygulamalar ve 

materyallere öncelik veriyoruz.  

 Tedarikçi seçiminde yerel tedarikçilere öncelik verilmesini desteklemek ile birlikte,  

dürüst ve şeffaf davranıyoruz.  

 İnsan haklarına saygı duyuyor; ırk, dil, din, cinsiyet ve her türlü ayrımcılığın 

karşısında duruyoruz.  

 Hassas gruplar ve diğer savunmasız gruplara yönelik, ticari, cinsel ve diğer her türlü 

istismar ve tacize karşıyız.  

 Kişisel verilerin korunması başta olmak üzere, bilgi güvenliği ile ilgili mevzuata 

uygun hareket ediyoruz.  

 Risk Yönetimi Sürecini tüm faaliyetlerimizde ele alıyor, olası riskler için önlemler 

alarak ve ayrıca yeni fırsatları öngörerek planlamalar yapıyoruz.  

 Sürdürülebilirlik performansımızı en üst düzeyde tutarak, yerel ve bölgesel 

paydaşlarımız ile dayanışma içerisinde ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen 

bir marka olmayı hedefliyoruz.  

 

 

 

 



 
Sürdürülebilirlik çalışmalarımızda paydaşlarımız ;  

* Bölgesel yerel idareler,  

* Tedarikçiler,  

*  Sosyal yardımlaşma kurumları,  

*  Alt yükleniciler,  

* Çalışanlar,  

*  Acenteler 

*  Tur Operatörleri  

* Misafirlerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Sunday Beach Otel  

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadın Hakları  Politikası  

 

SUNDAY BEACH OTEL, sürdürülebilir kalkınma ilkelerinin tamamına ve ayrıca toplumsal 

cinsiyet eşitliğine önem vermektedir. 

 

Sunday Beach Otel olarak; 

 Çalışanlarımızın, misafirlerimizin haklarını cinsiyet ayırt etmeksizin gözetiyor, 

sağlık, güvenlik ve refahlarını en üst düzeye çıkarmak için çalışıyoruz.  

 İstihdam politikamızda kadınların işgücüne katılımını önceleriz.  

 İş tanımlarımızı ve görev dağılımlarımızı eşitlik ilkesini göz önünde bulundurarak 

yaparız. 

 Cinsiyetin, kariyer önünde engel olmasına izin vermeyiz.  

 Kadınların istismar, taciz, ayrımcılık, baskı, zorlama, taciz gibi herhangi bir 

aşağılayıcı durumla karşılaşmaması için her türlü önlemi alırız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Sunday Beach Otel  

Sürdürülebilir Satın Alma Politikası  

 

SUNDAY BEACH OTEL , sürdürülebilir kalkınma için sürdürülebilir tedarik zinciri 

oluşturulması gerektiğinin farkındadır.  

 

Sunday Beach Otel  olarak; 

 Tedarikçilerimizi ve çözüm ortaklarımızı, sürdürülebilir kalkınma hedeflerini 

benimsemeleri ve faaliyetlerini bu yönde planlamaları için destekliyoruz.  

 Seçimlerimizde, çevre ve sürdürülebilir etiket, marka ve yönetim sistemi belgesi 

sahibi tedarikçilere  kalite standartlarımızdan ödün vermemek kaydıyla  öncelik 

veriyoruz. 

 Tedarikçilerimizin ve çözüm ortaklarımızın doğayı, doğal kaynakları koruması, 

yaban hayatını ve biyoçeşitliliği gözetiyor olması bizim için önemlidir.    

 Ürün seçiminde, satın  alınması, kullanılması ve işlenmesi aşamalarında atık 

oluşumunun en az olması, biyobozunur ve çevre dostu ambalajlara sahip ya da 

dökme olarak temin edilebilir alternatifleri bulunması tercih sebebimizdir.  

 Satın almalarımızda, kalite standartlarımızdan ödün vermemek kaydı ile, yöresel 

ürünlere ve yerel üreticilere öncelik veriyoruz.  

 Enerji tasarrufu sağlayan ürün ve ekipmanlar tercih ediyoruz.  

 Satın aldığımız ürünlerin zararlı bileşenler içermeyen, hayvan deneyleri 

safhasından geçmeyen ürünler olmasına dikkat ediyoruz. 

 Ülkemizin ve yöremizin ürünlerini sergilemek, yemeklerini, geleneklerini, 

kültürünü tanıtmak hizmetlerimizi planlarken öncelik verdiğimiz konuların başında 

gelmektedir. 

Satın alma ilkelerimizi, tüm tedarikçilerimiz ve çözüm ortaklarımızla açık ve şeffaf 

biçimde paylaşıyoruz.  

 

Sürdürülebilirlik politika ve uygulamalarımızla ilgili bilgilere web sitemizden ulaşabilirsiniz. 

www.sundayhotelkusadasi.com 

Ayrıca, politikalarımız ve hizmetlerimiz ile ilgili geri bildirimleriniz bizi destekleyecek ve memnun 

edecektir. İletişim için: bilgi@sundayhotelkusadasi.com 

 

http://www.sundayhotelkusadasi.com/
mailto:bilgi@sundayhotelkusadasi.com

